別紙様式４

愛知県警察ホームページ広告掲載変更承認申請書

令和　　年　　月　　日
愛知県知事　殿
　　　　（広告取扱事業者）

住所又は所在地
氏名又は名称

及び代表者名

愛知県警察ホームページ広告掲載取扱契約書第９条第１項の規定により、令和　年　　月　　日付総広発第　　号で承認通知を受けた内容を、下記のとおり変更するこ
とを申込みます。

記
広告の概要

１　広告枠１

変更前

（1） 広告主　所在地

商号又は名称
代表者職・氏名

（2） 掲載する広告　　別紙のとおり

（3） リンク先ＵＲＬ　https://

（4） 掲載期間　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

変更後　（※変更する項目のみ掲載）

○  掲載する広告　　別添のとおり

○  リンク先ＵＲＬ　https://

　　　（変更希望日　　　令和　　年　　月　　日）

担当者氏名

連絡先電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｅ‐ＭＡＩＬ